
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

с.Небуг

О назначении уполномоченного лица по работе с обращениями 
граждан в отделе культуры администрации муниципального 

образования Туапсинский район

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения 
обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края 
от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации 
права на обращение в Краснодарском крае», Положением об отделе культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район, 
утвержденного решением Совета муниципального образования Туапсинский 
район от 27 марта 2009 года № 133, приказом отдела культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район от 11 февраля 2019 года № 78 
«Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в отделе культуры 
администрации муниципального образования Туапсинский район», в целях 
рассмотрения обращений граждан в отделе культуры администрации 
муниципального образования Туапсинский район приказываю:

1. Назначить уполномоченным лицом за работу с обращениями 
граждан в отделе культуры администрации муниципального образования 
Туапсинский район главного специалиста Муниципального казенного



2

учреждения «Библиотечная система Новомихайловского городского поселения 
Туапсинского района» А.Г. Гладких.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела культуры 
администрации муниципального 
образования Туапсинский район Ю.А. Данилова


